
Číslo dodatku č. 1 objednatele: SPU 108781/2021/129/Beš 

Číslo dodatku č. 1 dodavatele: 

 

 - 1 - 

DODATEK č. 1 

k příkazní smlouvě o obstarání záležitostí příkazce, číslo objednatele 1038-2020-529101 ze dne 

4. 11. 2020 na „Výkon technického dozoru stavebníka (TDS) při „Realizaci polních cest VPC 

1N, VPC 2N a výsadba biokoridorů LBK 35A, 35C v k.ú. Radyně“ (dále jen „Smlouvy“) 

na základě nabídky na veřejnou zakázku podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „NOZ“)  

mezi smluvními stranami: 

Příkazce:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

       

      Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj                                                                    

      Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

      V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Bařtipánová, vedoucí Pobočky 
Karlovy Vary                                                                          

      Tel.:        +420 702 167 723    
      E-mail:        k.bartipanova@spucr.cz 
      ID DS:        z49per3 
      Bankovní spojení:        ČNB   
      Číslo účtu:        3723001/0710 
      IČ:        013 12 774                                                                  
      DIČ:        není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“)  

 

a 

 

Příkazník:  

Jméno:             Atelier stavebního inženýrství s.r.o. 

Sídlo:             Fojtov 211, 362 25 Nejdek 
Zastoupený:                   Ing. Vojtěchem Plachým - jednatelem 
IČO:              280 42 395 
DIČ:              CZ28042395 - je plátcem DPH 
Zápis v živnostenském rejstříku:      Magistrát města Karlovy Vary 
Bankovní spojení:          Komerční banka , a.s. 
Číslo účtu:            43-3336320247/0100 
Telefon/fax:           xxxxxxx 
e-mail:             xxxxxxx 
ID DS:                 n6znx92 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 22480 
 

(dále jen „příkazník“). 

mailto:k.bartipanova@spucr.cz


Číslo dodatku č. 1 objednatele: SPU 108781/2021/129/Beš 

Číslo dodatku č. 1 dodavatele: 

 

 - 2 - 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 v souladu 

s ustanovením Čl. IX, odstavec 9.3. a Čl XI. odstavce 11.9. Smlouvy. 

 
 

Čl. I.  
Vymezení rozsahu změn 

 
1.1. Změna Článku II.  - Rozsah a obsah předmětu plnění: 
 
 
Původní znění: 

2.2. Předpokládaná doba realizace stavby je 10/2020 - 10/2021 a následná 3-leté péče 
o porosty do roku 2024. Změna termínu, která může nastat z objektivních důvodů  bude 
řešena v souladu s Čl. IX.  této smlouvy. 

 
Nové znění: 

2.2. Předpokládaná doba realizace stavby je 04/2021 - 06/2022 a následná 3-leté péče 
o porosty do roku 2025. Změna termínu, která může nastat z objektivních důvodů  bude 
řešena v souladu s Čl. IX.  této smlouvy. 

 
 
1.2. Změna Článku VI.  – Odměna příkazníka a platební podmínky: 
 
 
Původní znění: 

6.1 Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností činí 135.000,- Kč včetně  DPH  
(slovy: jednostotřicetpěttisíc korun českých.).  

Výše odměny byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 

ze dne 25. 9. 2020. Tato odměna je nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  

 

Rozpis položek: 

Technický dozor 

stavebníka 

Cena bez DPH 

v Kč 
DPH 21% v Kč 

Cena včetně 

DPH v Kč 

Plnění v roce 2020 60.000,- 12.600,- 72.600,- 

Plnění v roce 2021 60.000,- 12.600,- 72.600,- 

Plnění v roce 2022 
(následná péče) 

5.000,- 1.050,- 6.050,- 

Plnění v roce 2023 
(následná péče) 

5.000,- 1.050,- 6.050,- 

Plnění v roce 2024 
(následná péče) 

5.000,- 1.050,- 6.050,- 

Celková cena 135.000,- 28.350,- 163.350,- 

 

 



Číslo dodatku č. 1 objednatele: SPU 108781/2021/129/Beš 

Číslo dodatku č. 1 dodavatele: 

 

 - 3 - 

Nové znění: 

6.1 Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností činí 135.000,- Kč včetně  DPH  
(slovy: jednostotřicetpěttisíc korun českých.).  

Výše odměny byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 

ze dne 25. 9. 2020. Tato odměna je nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  

Rozpis položek: 

Technický dozor 

stavebníka 

Cena bez DPH 

v Kč 
DPH 21% v Kč 

Cena včetně 

DPH v Kč 

Plnění v roce 2021 60.000,- 12.600,- 72.600,- 

Plnění v roce 2022 60.000,- 12.600,- 72.600,- 

Plnění v roce 2023 
(následná péče) 

5.000,- 1.050,- 6.050,- 

Plnění v roce 2024 
(následná péče) 

5.000,- 1.050,- 6.050,- 

Plnění v roce 2025 
(následná péče) 

5.000,- 1.050,- 6.050,- 

Celková cena 135.000,- 28.350,- 163.350,- 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Čl. II. 

Odůvodnění 

 

K posunu plnění došlo z důvodu prodloužení doby trvání zadávacího řízení „Realizace polních 

cest VPC 1N, VPC 2N a výsadba biokoridorů LBK 35A, 35C v k.ú. Radyně“ z termínu 

10/2020 - 10/2021 a následná 3-leté péče o porosty do roku 2024 - na nový termín 04/2021 - 

06/2022 a následná 3-leté péče o porosty do roku 2025. Celková cena za služby se nemění.  

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

NOZ. 

2. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  



Číslo dodatku č. 1 objednatele: SPU 108781/2021/129/Beš 

Číslo dodatku č. 1 dodavatele: 

 

 - 4 - 

4. Příkazce i příkazník prohlašují, že si Dodatek č. 1 Smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 Smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Karlových Varech dne 30. 3. 2021 V Nejdku dne 29. 3. 2021 

  

______________________________ ______________________________ 

(příkazce) 
Ing. Šárka Václavíková 

ředitelka Krajského úřadu  
pro Karlovarský kraj 

(příkazník) 
Ing. Vojtěch Plachý 

jednatel 
Atelier stavebního inženýrství s.r.o. 

 


